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  1.DISPOSICIONES GENERALES
   CONSEJERÍA DE GANADERÍA, PESCA Y DESARROLLO RURAL

  SECRETARÍA GENERAL

   CVE-2014-4808   Resolución por la que procede la publicación del Convenio Marco de 
Colaboración entre el Ministerio de Agricultura, Alimentación y Medio 
Ambiente y el Gobierno de Cantabria, en materia de Estadística, años 
2014-2016, fi rmado el 20 de marzo de 2014.

   En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 8.2 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre 
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Co-
mún, procede la publicación en el Boletín Ofi cial de Cantabria del Convenio Marco de Colabora-
ción fi rmado entre el Ministerio de Agricultura, Alimentación y Medio Ambiente, y el Gobierno 
de Cantabria, en materia de Estadística, años 2014-2016, en fecha 20 de marzo de 2014, cuyo 
texto se anexa a la presente resolución. 

 Santander, 28 de marzo de 2014. 

 El secretario general de la Consejería de Ganadería, Pesca y Desarrollo Rural, 

 Eusebio González Cárcoba. 

  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 10333

MARTES, 8 DE ABRIL DE 2014 - BOC NÚM. 68

2/5

C
V
E
-2

0
1
4
-4

8
0
8



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 10334

MARTES, 8 DE ABRIL DE 2014 - BOC NÚM. 68

3/5

C
V
E
-2

0
1
4
-4

8
0
8



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 10335

MARTES, 8 DE ABRIL DE 2014 - BOC NÚM. 68

4/5

C
V
E
-2

0
1
4
-4

8
0
8



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 10336

MARTES, 8 DE ABRIL DE 2014 - BOC NÚM. 68

5/5

C
V
E
-2

0
1
4
-4

8
0
8

  
 2014/4808 


		2014-04-04T09:08:16+0200
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA




